様式第１号（第５条関係）

年  月  日

三 原 市 長  様

                   （申請者）

住  所

氏
フリ

  名
ガナ

                ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

※ 個人が手書きしない場合及び法人の場合は、

記名押印してください。

電話番号

三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付申請書兼実績報告書

 三原市使用済自動車海上輸送費補助金の交付を受けたいので、三原市使用済自動車海上輸送費

補助金交付要綱第５条の規定に基づき、三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付申請書兼実績

報告書明細書（様式第２号）等を添えて、次のとおり申請・報告します。

使用済自動車等の台数 台

引 渡 し 実 施 期 間 年  月  日 ～    年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 額 円

（添付書類）

様式第１号（第５条関係）

□□○○年○月○日

三 原 市 長  様

                   （申請者）

住  所 三原市港町○丁目○番○号

     株式会社三原市環境施設

氏
フリ

  名
ガナ

 代表取締役 三原 太郎    ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

※ 個人が手書きしない場合及び法人の場合は、

記名押印してください。

電話番号 ０８４８－６３－○○××

三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付申請書兼実績報告書

 三原市使用済自動車海上輸送費補助金の交付を受けたいので、三原市使用済自動車海上輸送費

補助金交付要綱第５条の規定に基づき、三原市使用済自動車海上輸送費補助金交付申請書兼実績

報告書明細書（様式第２号）等を添えて、次のとおり申請・報告します。

使用済自動車等の台数 ４台

引 渡 し 実 施 期 間 □□○○年○月○日 ～ □□○○年△月△日

補 助 金 交 付 申 請 額  5,600 円

（添付書類）

(1) 市内の離島の使用済自動車等であることを証明する書類

□使用済自動車等の車検証等の写し（３枚）

□離島内で撮影した使用済自動車等の写真（ １部）

(2) 補助金対象経費を証明する書類

□輸送証明書（乗船券の半券 ２枚、輸送・荷役等領収書等 ０枚）

□車両運搬車等を使用した場合で、その車検証の写し（ １枚）

□輸送状況を撮影した写真（ １部）

(3) 使用済自動車等を関連事業者に引き渡したことを証明する書類

□使用済自動車引取証明書（リサイクル券のＢ券の写し）（ ４枚）

（関連事業者が作成したもの）（ ０枚）

□移動報告画面の写し（ ０枚）※関連事業者の署名・押印があること。

(4) その他市長が必要と認めるもの

法人が申請する場合の押印

代表取締役の印

又は

社印と代表者の個人印

記入例